

Avanzas resultat för första kvartalet överstiger väsentligt marknadens förväntningar

Avanza Bank Holding AB:s rörelseresultat för första kvartalet 2021 uppgår till 756 MSEK, att jämföra med marknadens förväntningar med konsensusprognoser på i snitt 490 MSEK.

Avanza publicerar varken intäkts- eller resultatprognoser. Då marknadens förväntningar avseende första kvartalet, baserat på analytikernas estimat, väsentligt understiger resultatet som kommer att presenteras, offentliggörs resultatet tidigare. Rörelseresultatet för första kvartalet uppgår till 756 MSEK och resultat efter skatt till 632 MSEK.

Resultatet för första kvartalet presenteras i sin helhet tisdagen den 20 april klockan 07:45. Ingen ytterligare information lämnas dessförinnan. Här publicerat resultat är preliminärt. Rapporten för första kvartalet är inte föremål för granskning av bolagets revisorer.

För information vänligen kontakta:
Rikard Josefson, VD, Avanza
070-206 69 55
E-post: rikard.josefson@avanza.se
Twitter: [@avanzabank](https://twitter.com/avanzabank)

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. Avanza har över 1 miljon kunder med över 500 mdr SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 5,8 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste elva åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir

Denna information är sådan information som Avanza Bank Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-04-12 22:55 CEST.